
2026 年２月吉日 

お客様各位 

小切手によるご入金取扱終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、銀行における小切手取扱いの終了に伴い、 

弊社におきましても小切手によるご入金の取扱いを 2026 年 3 月 31 日をもって 

終了させていただくこととなりました。 

これにより、2026 年 4 月 1 日以降は小切手によるご入金は 

ご利用いただけなくなります。 

なお、小切手取扱終了後のご入金につきましては、 

現金もしくは銀行振込での対応とさせていただきます。 

（恐れ入りますが搬出料につきましては現金のみの対応とさせて頂きます） 

お客様にはご不便をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

株式会社日成 

大井営業所  Tel：03-5492-7251 

横浜営業所 Tel：045-622-5771 


